
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  FSV 02 Thal… S

I II III IV V VI Punkte

3 14 7 6 11 8

89

5:13

2 3 5 7 8 Auszeit

3:11
7:19

Ende
14:15

B  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte

17 15 12 7 13 8

252 6

15:5 19:7

╳ 2 11 17 19 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:18

B  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte

2 12 7 13 8 17

2516 6

14:5 12:2

9
18

10
20

13
21

14
25

15 17
Auszeit

21:17

Ende
14:39

A  FSV 02 Thal… R

I II III IV V VI Punkte

8 3 14 7 13 11

189 6

6:15 0:7

╳
8

1
11

2
12

5
18

6 7
Auszeit

2:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:42

A  FSV 02 Thal… S

I II III IV V VI Punkte

3 14 7 4 11 9

19

0
9

2
14

4
15

5
17

6
19

7 Auszeit

9:11
19:22

Ende
15:06

B  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte

5 2 16 17 6 8

2515 12 13

11:13 8:9 11:14

20:17
╳
8

1
11

2
17

3
19

4
21

6
25

Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

A  FSV 02 Thallwitz I vs. GSVE Delitzsch I B

Spiel 63 22.03.2025 14:00 Uhr

SH Martin-Rinckart-Gymnasium
04838 Eilenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FSV 02 Thal… 12/14

1 Grau, Kathleen
3 Krause, Sarah X
4 Lindner, Maria X
6 Richter, Lucie X

7 Vogelsang, Denise X
8 Ullmann, Jenny X
9 Finke, Fiona X

11 Pregel, Kristin X

13 Zenker, Susann X
14 Hartsch, Katleen X
20 Schöllig-Gruhne, Stef…
21 Walther, Lea Anna X

A  Libero

21 Walther, Lea Anna X

A  Offizielle

T Grau, Ralf E

CT Krause, Marcel E

C

B  GSVE Delitz… 12/14

2 Grönert, Annabell X

5 Neundorf, Anna X
6 Schliefke, Lisa X
7 Zscheyge, Marlen X
8 Reichstein, Lea X

12 Waschk, Elina X
13 Maltseva, Diana X
14 Stieg, Julina X
15 Polz, Claudia X
16 Ullrich, Katharina X

17 Thalheim, Sophie X
20 Kulf, Marie X

B  Libero

14 Stieg, Julina X
20 Kulf, Marie X

B  Offizielle

T Reichstein, Sebastian

CT Jentzsch, Jerome

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  FSV 02 Thal… GSVE Delitz… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 8 1 15 25 1 2 0
1 2 0 18 2 21 25 1 2 1
2 0 0 19 3 24 25 1 4 0

4
5

5 3 0 45 60 75 3 8 1
Start: 14:00 Ende: 15:06 Dauer: 1:06

Sieger: GSVE Delitzsch I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schelz, Wenke 1

2 Pöhnitzsch, Michaela 2

Schr. Rusche, Jenny
Assist. Brose, Sarah

Dokument erstellt: 22.03.2025 15:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


