

1. Bezirksklasse Frauen Leipzig

Frauen

(A) FSV 02 Thallwitz I vs. GSVE Delitzsch I (B)

Spiel 63

22.03.2025 14:00 Uhr

SH Martin-Rinckart-Gymnasium 04838 Eilenburg



12/14

			S		art :00	A) FSV (02 Tha	ıl	S		de :15	B GSVE Delitz				R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 _	3	14	7	6	11	8		17	15	12	7	13	8	
ellu		Spielernr.	<u> </u>						9	1 8 I		2			6		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z						5:13	4		15:5			19:7		
Ш																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	2	3	5	7	8		Auszeit	X	2	11	17	19	25)	Auszeit
	runden	4. 8.								3:11 7:19							
			S		art •42	A) FSV (02 Tha	ıl	S		de :06	В) GSVE	Delit	z	R

S		art :18	В) GSVE	Delit	z	S		de :39	A) FSV (2 Tha	l	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	12	7	13	8	17		8	3	14	7	13	11	
<u> </u>		16		6			25	9				6		18
Z		14:5		12:2				6:15				0:7		
2	9 18	10 20	13 21	14 25	15	17	Auszeit	Χœ	1 11	2 12	5 (≌)	6	7	Auszeit
							21:17							2:11

		Aufschlagfolge				art :42	A) FSV (02 Tha	l	S		de :06	B) GSVE	Delit	z	R
	Αι	ufsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Sta	rtauf	stellung		3	14	7	4	11	9		5	2	16	17	6	8	
١ª		SI	oielernr.	L							19		(15)	12		13		25
Aufste	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z]		11:13	8:9		11:14		
L													20:17					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 9	2 14	4 15	5 17	6P	7	Auszeit	X 8	1 11	2 17		4 21	6 (3)	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								9:11 19:22							

I I	
Z	
4 Auszeit	Auszeit

A FSV 02 Thal...

Krause, Marcel

	Αι	ıfschl	lagfolge			
g	Stai	tauf	stellung			
ellun		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

e g	- 65	I	п	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
g r.	T																					
d	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Rusche, Jenny

Assist. Brose, Sarah

						🖒 Grau, Kathleen		_		_
					3	Krause, Sarah	Х	5	Neundorf, Anna	
		4			4	Lindner, Maria	Х	6	Schliefke, Lisa	
					6	Richter, Lucie	X	7	Zscheyge, Marlen	
					1	Vogelsang, Denise	Х	8	Reichstein, Lea	
					8	Ullmann, Jenny	Х	12	Waschk, Elina	
		Т	۸		9	Finke, Fiona	Х	13	Maltseva, Diana	
		Ľ			11	Pregel, Kristin	Х	14	Stieg, Julina	
					13	Zenker, Susann	Х	15	© Polz, Claudia	
		4			14	Hartsch, Katleen	Х	16	Ullrich, Katharina	
nisse)					Schöllig-Gruhne, Stef	^	17	Thalheim, Sophie	
GSVE		tz.	(1	3)	21	Walther, Lea Anna	Х	20	Kulf, Marie	
Dauer	_	G	W	A		Libero		B) Libero	
15	25	1	2	0	<u>()</u>			14	Stieg, Julina	Г
21	25	1	2	1	21	Walther, Lea Anna	Χ	20	Kulf, Marie	٦
24	25	1	4	\sim				$\overline{}$	•	_

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Erge
(A) I	-SV	′ 02 T	hal
Α	W	G	Р	Satz
2	1	0	8	1
1	2	0	18	2
2	0	0	19	3
				4
				5
5	3	0	45	

	_	0	10	_	2 1	23		_			
2	0	0	19	3	24	25	1	4	0	(A)	Offizielle
				4						$\overline{}$	
				5						T	Grau, Ralf
										CT	17 5.4
5	3	0	45		60	75	3	8	1	CI	Krause, Ma
_	_	•				,	_	·	·		
St	art	: 14	4:00	Ende:	15:06	Daι	ier:	: 1:0	ງ6		
Sie	qe	r: (SSVE	Delitz	sch I				3:0		

Dauer P

	$oldsymbol{B}$	Offizielle
Е	Т	Reichstein, Sebastian
Е	CT	Jentzsch, Jerome

12/14 B GSVE Delitz...

2 Grönert, Annabell

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schelz, Wenke	1	
2	Pöhnitzsch, Michaela	2	

Bemerkungen

Dokument erstellt: 22.03.2025 15:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Satz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP